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Krem do zgrubiałej skóry rąk,
łokci i pięt 50g - Manufaktura
Naturalis

Nasza cena 54,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 3 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 9958

Producent Manufaktura Naturalis

Opis produktu
skóra sucha, popękana, szorstka

Dedykowany dla skóry rąk i stóp z widocznym przesuszeniem i pęknięciami powstałymi wskutek niekorzystnych warunków
pogodowych lub dłoni czy rąk z łuszczycą czy inna egzemą. Roślinny emuglator w połączeniu z naturalnym woskiem pszczelim
tworzą delikatny film ochronny, który tworzy delikatną powłokę na skórze ( nazywam to rękawiczką ochronna :)) a zawartość
aż 30% mocznika daje moc nawilżenia i działa skutecznie na dłonie i stopy.

UWAGA!!!! Osad, który może być widoczny na powierzchni kremu to wynik wytrącania się tak dużej ilości mocznika a
ponieważ jest on mocno treściwym kremem i składa się tylko z naturalnych składników-jest to całkiem normalne i nie należy
tego mylić ze zważonym kremem. Nie używam żadnych substancji , które mogłyby zrobić go sklepowym gładkim kremem bo
nie leży to w mojej naturze a efekt wytrącania się mocznika przy tak tłustym kremie jest zupełnie naturalnym zjawiskiem.

W swoim składzie zawiera wosk pszczeli, olej makadamia, olej awokado, olivem 1000 (emulgator), d-panthenol, mocznik,
mleczan sodu. Tworzy na powierzchni skóry powłokę ochronną, a zawarty w nim mocznik jest higroskopijny, tzn. wiąże wodę i
nie pozwala jej wyparować, dzięki czemu działa intensywnie nawilżająco i powoduje, że skóra jest gładka i jędrna.

skład:

Aqua, Urea, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Glycerin, Persea Gratissima Oil, Beeswax, Lactic
Acid, Panthenol, Cetyl Alcohol, Sodium Lactate, Tocopheryl Acetate, Dehydroacetic Acid, Benzyl alcohol

SKŁAD: olej makadamia ,olivem 1000(emulgator roślinny), olej awokado, wosk pszczeli, witamina E, mocznik, gliceryna, kwas
mlekowy, pantenol, mleczan sodu,
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